a reversed crescent enclosing a star. On the dexter shield is a lion

rampant,^ on the sinister an undecipherable bearing. '^ s' dni walti de

' Harleian MSS. 1192, fol. 56b. Palgraxe, Parliamentary Writs, Record Series, vol. i. p. 214.

- Pat. Rolls, Rolls Series, 10-20 Echv. I. p. 218. Nominating Thomas and Nicholas de Queneby his

attornies, September lotli, 1286 (14 Edw. I.;.

' Ibid. 17 Edw. I. p. 319.

' The lion rampant appears as an armorial bearing first on the seal of John, son of Waldeve,
grandfather of Walter. It was the arms of the parent house, the earls of Dunbar, until the bordure
charged with roses was added ; it is probable, however, that the tinctures were different in the two cases.

It is not known what was the bearing of the other cadet line, that of Kestern.

' Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Walterus dominus de Edlingtham miles salutem in

Domino sempiternani. Noueritis me dedisse, concessisse et ad feod' firniam dimisisse Thomae domino
de Dyuillestone et Luciae vxori ejus vel cui eorum diucius vixerit et eorum heredibus vel assignatis

totum manerium et villam de Hyggeley cum omnibus perlinentiis sine aliquo retinemento, in

boscis, pasturis, vilnagiis, pascuis, turbariis, marlariis, piscariis, defensis et omnibus aliis aysiamentis ad
dictum manerium et villam longe et prope pertinentibus, nominatis et non nominatis, et cum husbot
et hayboth de quercubus de bosco meo de Edlingtham, excepto tantum molendino dictae villae cum
de debita secta et seruicio Johannis de Someruile. Habendum et tenendum praedictis Thomae et

Luciae et eorum heredibus vel assignatis de me et heredibus meis vel nieis assignatis, libere, quiete,

bene et in pace, pro omnibus seruiciis secularibus, exaccionibus vel demandis, quae aliquo modo exigi

poterint. Ita tamen quod quieti sint de multura bladi crescentis super dominicam terram, et quod
habeant molendinum promptum, ad voluntatem ipsorum, et similiter de firma villae duplicanda cum casus

euenerit, et eciam de secta curiae et de omnibus aliis cjuae cogitari poterint vel demandari aliquo modo.
Reddendo inde annuatim niihi et heredibus meis 20 marcas et 2d. ad duos anni terminos, videlicet,

medietatem ad Pentecosten et aliam medietatem ad festum licati Martini in hyeme, incipiente primo
termino ad festum Pentecostes anno Domini m.cc.lxxx sexto. Et ego Wallerus et heredes mei vel

mei assignati dictum manerium cum praedicta villa cum pertinenciis, ut praedictum est, per terras

nostras ad praesens habitas vel in posterum habituras m quorumcumque manibus deuenerint pro